呀
孙
丫

介，贡，一丈片～仓 ，口
亏

＿护牲立粤｛巍昆舀才方’一心一毛了通报
、广麟缪仑赚嗜岁、孙飞、夕公‘·洲公·＼,*丫

惠办字［200。班号

中共惠民县委办公室
惠民县人民政府办公室

关于表彰1999年度乡村档案工作
先进单位和个人的通报

(2000年1月28日）

为促进我县乡村档案走向规范化、标准化、法制化轨

道，按照惠办字！1999]n号文件和会计档案、土地延包档

案的要求，县档案局、财政局、农业局于2。。o年1月11

至13日对全县乡村档案工作进行了检查考核。通过这次检

查考核，发现多数乡镇能够严格执行档案爪作的路线、方

针、政策，按照上级要求完成各项工作任务，并涌现出很

多先进单位和个人。为表彰先进，鞭策后进，促进乡村档
一1一

亏犷

案工作再上新台阶，经研究决定，对做出显著成绩的清河

镇等6个单位、刘永堂等10名档案工作人员予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人要珍惜荣誉，再接再厉，争

取更大成绩。全县各乡镇、各单位和档案工作人员要以先

进为榜样，以赶超先进、争创一流的精神，脚踏实地，埋

头苦千，推动全县乡村档案工作再上一个新台阶。

附：乡村档案工作先进单位和先进档案工作者名单

一于一

了

r
J
矛
r
l
.

J

谬

扣
／
飞
尸

乡村档案工作先进单位
和先进档案工作者名单

一、先进单位（6个）

清河镇惠民镇姜楼镇

魏集镇梁家乡

二、先进档案工作者(10人）

刘永堂王秀文于景泉付志海

姚连山 拜庆汤

张树广 邓同德

李庄镇

张书泉 张日生

一3一

／
走
U

勺
八
／

飞

/

7
更

创洲

主题词：表彰先进档案工作通报

中共惠民县委办公室 2000年1月28日印

共印80份

一4一

一份

弓）

诸沁宫脚斗委办杯事
宕丙其义丙杖府办布穿

表奢夕衬吞率，乎关遨甲妙衅沙
通尹 湘七

c神00卑l习17脚）

｛力吐君其夕材备穿，，乎走亩彻沁柏、布
，⋯韦，、渗剧“毋如丈，技职必．t．亭川，'"'‘马｛
气妇牙种什枷才、、土钾廷，抽象声多求，其

洒象念‘对双亦浪夕沟才”' ,｛扣月“‘刃
」冷同对奎其夕衬柑象，才阿打刁秒少矛推，迹

移
．

肆立次一瀚杳著抉碑秘大却分夕欲奔妙尹游执｝,

竹和季，平夕彬绷才封、，秘瞬
威；弄映，乎孙务，矛滴场劣衣夕给之华伴
宁凡。角妇砂为艺，批禾声墓．，夜江夕表招

｝象＿2＿彝迎一业利对声，舟哟“必撼拯胜圣美一

阅
l
渺

令
‘

了
护
口

2
夕

＿一一一～一一～? ? J

?--～曰呜～? .～尸一．．声一～. .．门加．，一一声‘～产

声添硒砍寿。乍浑碑和刘沙吹昔，伊间名
报表甲·幸萝魂来争护淬。，，个丸汤州
个才戒衬减袜、肉按刃励，撒．劣必大脚l

'

.

威续；燕名详移和沙子“哄，y”刀’, ' _
｛、赶，。止、，创一，，材·脚”,，几’了

犷’,""' ;"' '"”一，"’⋯
‘一卜；,",，·，"","，衅｛

燕名详移”奋早“供婆夕为兰”浦辉

1
1
味
‘
l
、

1
1
.

1
．
、
．
1

1
1
'

L

！
弓
奋

1
1

一

一

一

}
一

;
:

'

.

.

.

'

.

.

J
、
！
、
．
r
、
护
．
．
一
‘
1

.

.

,
‘
月
l
言
伪
．
.

.

;

.

t

.

l

!
1
1
分

l
l
i
l
s
e

,

1
1

行
膝

_～一t产～侧～毛一呻一一一．～白～一～～一一一～

工乏IX匕心二协过

护
约

!-

⋯乡衬枷凉，才弄为也才砂和施而萦一⋯
、感江洋松“夕） .{

一。．
势

}

行
“

摘习撤诸丙钦姜粉砍

考办孩抓泉锥梁象乡

声兑价凡C冲于）

刘沙梦土秀之、才才足、付多寿⋯
乡舜止浏研天劝、拟矛衷、撇留月

孤树f邓间穆．

、

、

}
t

}
．
么
甲

诊
。
勺
场

一式}一一

工SX三芍 鲜李